UNIRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas - PROGEPE

Comunicação do Resultado da 3ª Aferição de Auto Declaração de Candidato PPP referente ao

EDITAL de Aditamento N°031/2017, de 08 de junho de 2017

A COMISSÃO PARA VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLAÇÃO, instituída pela Portaria GR Nº
763, de 30.08.16 (Boletim UNIRIO 16 de 31/08/2016), torna publico o resultado da Aferição de Auto Declaração de
Candidatos Pessoas Pardas ou Pretas, objeto do Edital de Aditamento Nº 031/2017, de 08/06/2017 relativo ao
Concurso Público destinado ao provimento de cargos do Quadro de Pessoal Técnico-Administrativo em Educação
desta Universidade, do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação (PCCTAE) e referente
ao Edital Nº 01/2016, de 04 de fevereiro de 2016.

O presente Resultado da Aferição Auto Declaração de Candidatos Pessoas Pardas ou Pretas fará parte, para
todos os efeitos, da classificação do presente certame que foi homologado por meio do Edital de Homologação  nº
55, de 06 de outubro de 2016.

AFERIÇÃO PPP - 08/06/2017 - 13 HORAS

Nº CARGO NOME  CPF  RG RESULTADO
1 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO BARBARA CRISTINA FARIA DA SILVA 12738005756 239949233 APROVADO

2 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO FRANCISCO GUDIENE GOMES DE LIMA 50702025372 94002444320 APROVADO

3 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO BRUNO SOARES TAVARES SILVA 10365465780 122945140 APROVADO

4 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO RODOLPHO ANTONIO MACIEL JUNIOR 14977032713 277743035 APROVADO

5 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO LEONARDO DA COSTA SANTOS 10279767781 020653049-5 FALTOU

6 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO CAMILA BIANGO DA SILVA SANTOS 12228358789 255711582 FALTOU

7 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO MARCELO DA SILVA GONCALVES 10627267742 11872271-9 APROVADO

8 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO HILDA MARA DE SOUZA SOARES 09516507778 126951532 APROVADO

9 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO ALLISON MAURICIO DE OLIVEIRA 11321092725 214102394 FALTOU/Eliminado

10 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO LUIS FELIPPE SANTO DE FARIA 12815864711 020 149 495-2 FALTOU/Eliminado

11 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO THAIS DOS SANTOS ZAMBA 15413125704 277997235 APROVADO

12 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO MARCIA MEIBEL DA ROSA DANTAS 04005761984 81761116 APROVADO

13 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO JOSE CARLOS NOGUEIRA JUNIOR 07787004703 111525762 APROVADO

14 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO ALLAN PHILLIP CONCEICAO DE OLIVEIRA 12823800794 20.948.439-3 FALTOU/Eliminado

15 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO ANDRE LUIZ CAETANO BRAGA SOARES 13895199702 248278996 APROVADO

16 ENFERMEIRO JUAN CARLOS SILVA ARAUJO 05797069741 209443092 APROVADO

17 ENFERMEIRO GRAZIELE RIBEIRO BITENCOURT 11117527700 0207479007 APROVADO

18 ENFERMEIRO CAMILA DA SILVA DO NASCIMENTO 10351919708 205462575 APROVADO

19 ENFERMEIRO THAINARA MANGEA EUSTAQUIO 13306835790 219659729 APROVADO

20 ENFERMEIRO ANA CAROLINA LEAL SANTOS 12118987765 222638140 APROVADO

21 ENFERMEIRO TATIANA SOUZA DA SILVA 07902707732 119234615 FALTOU/Eliminado

22 ENFERMEIRO CAROLINE SILVA DA LUZ 38103723827 45.111.177-1 APROVADO

23 ENFERMEIRO SUZANA DOS SANTOS PEREIRA 05773383748 211112016 FALTOU/Eliminado

24 ENFERMEIRO TARCISO FEIJO DA SILVA 09766823707 121069439 REPROVADO

25 ENFERMEIRO ANDERSON LEZIO TOME 08355020669 14665871 APROVADO

26 ENFERMEIRO DANUSA DE SOUZA RAMOS 08212792706 568981-3 APROVADO

27 ENFERMEIRO SIMONIA GOMES CALVI 08918688792 02218764644 APROVADO

28 ENFERMEIRO TATIANE SOUZA DE OLIVEIRA 10285885774 214234262 APROVADO

29 ENFERMEIRO CAROLINE MULLER ALMEIDA 11357926740 269320818 REPROVADO

30 ENFERMEIRO GRACIELE DOMINGOS LOPES 11148488758 209860543 APROVADO

34 TÉCNICO EM ENFERMAGEM LENILA LINO FREIRE DECOTHE 13502976740 224723379 APROVADO

35 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ANNA HELENA PAES DE SOUSA 10710495773 210109161 FALTOU/Eliminado

36 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ELZA NOGUEIRA SILVA 55582656715 043081918 APROVADO

37 TÉCNICO EM ENFERMAGEM RUBENS DUARTE DOS SANTOS 05574946645 183989 FALTOU/Eliminado

38 TÉCNICO EM ENFERMAGEM LUCIANE DA SILVA 11853805742 763252 APROVADO

39 TÉCNICO EM ENFERMAGEM CLAUDIA ANGELA DE SOUZA DIAS 95999361753 077945935 FALTOU/Eliminado

40 TÉCNICO EM ENFERMAGEM WILLIAM OLIVEIRA DOS SANTOS 08734916709 115292690 FALTOU/Eliminado

41 TÉCNICO EM ENFERMAGEM VANESSA SOUZA XIMENES 05798146707 212737910 APROVADO

42 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARCONE SILVA DOS SANTOS 02739824785 02482751267 APROVADO

43 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DENISE DA SILVA DOS SANTOS 11122936710 212032890 FALTOU/Eliminado

44 TÉCNICO EM ENFERMAGEM INGRID DE OLIVEIRA NEVES ALCANTARA 15268631705 274556281 APROVADO

45 TÉCNICO EM ENFERMAGEM KAMYLA SANTANA DOS SANTOS 12894836716 222597783 APROVADO

46 TÉCNICO EM ENFERMAGEM PAULA IZAIAS VALENTIM 09616226797 092866565 FALTOU/Eliminado

47 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARCO AURELIO DOS SANTOS 07408799796 11309241-5 FALTOU/Eliminado

48 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAMANTA AGOSTINI DE SOUZA BASTOS 05289608737 05891532452 APROVADO

49 TÉCNICO EM ENFERMAGEM CRISTIANE MORAES DE OLIVEIRA MELO 05637752702 119835189 FALTOU/Eliminado

50 TÉCNICO EM ENFERMAGEM LUIZA MONIQUE JACKLE DE OLIVEIRA 11477746765 216567172 APROVADO

51 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARIA APARECIDA ANDRADE THALES DE MENDONCA 90604229704 079502647 REPROVADO

52 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ALINE CANDIDA PAIXAO 07510666724 107685174 APROVADO

53 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ANA CAROLINA DOS SANTOS FERREIRA 11175775703 0208335083 APROVADO

Obs: os candidatos ao Cargo de Técnico de Secretariado foram convocados equivocadamente por meio do Edital de Aditamento
N°031/2017, de 08 de junho de 2017, motivo pelo qual, não consta resultado para tal cargo.